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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for AH Byggeri & Design ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Smørum, den 12. juli 2025

Direktion

Andreas Holmberg
Direktør
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Til den daglige ledelse i AH Byggeri & Design ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for AH Byggeri & Design ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International 
Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) 
herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

København, den 12. juli 2025

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR-nr. 31824559

Tommy Jensen
Registreret revisor
mne2861
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter projekterings- byggeydelser.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -11.744, 
og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 19.372, og en egenkapital på kr. 
-103.902.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Der er efter regnskabårets udløb ikke indtrådt begivenheder, der væsentligt kan forrykke selskabets økonomiske 
stilling.
 
Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 352.885 -37.351

Personaleomkostninger -345.887 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -14.977 -11.664
Driftsresultat -7.979 -49.015

Finansielle indtægter -2.196 -2.626
Finansielle omkostninger 1 -1.569 -83.688
Resultat før skat -11.744 -135.329

Årets resultat -11.744 -135.329

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -11.744 -135.329

Resultatdisponering -11.744 -135.329
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Produktionsanlæg og maskiner 0 14.977

Materielle anlægsaktiver 0 14.977

Anlægsaktiver 0 14.977

Andre tilgodehavender 0 2.764

Tilgodehavender 0 2.764

Likvide beholdninger 19.372 0

Omsætningsaktiver 19.372 2.764

Aktiver 19.372 17.741
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overført resultat -143.902 -132.159

Egenkapital -103.902 -92.159

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 35.653 0

Langfristede gældsforpligtelser 35.653 0

Gæld til kreditinstitutter 0 251
Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.000 10.000
Anden gæld 0 11.675
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 77.621 87.974

Kortfristede gældsforpligtelser 87.621 109.900

Gældsforpligtelser 123.275 109.900

Passiver 19.372 17.741

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 40.000 -132.158 -92.158

Årets resultat  -11.744 -11.744

Egenkapital 31. december 2024 40.000 -143.902 -103.902

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Finansielle omkostninger
Andre finansielle omkostninger 1.569 83.688

1.569 83.688

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten for AH Byggeri & Design ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Resultatopgørelsen opstillles artsopdelt og balancen opstilles i kontoform. Som målevaluta benyttes danske kroner. 
Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
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årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser vedrørende selskabsskat mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.
 
Omsætningsaktiver
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre tilgodehavender
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-13 -
 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Document sealed: 12-07-2025 09:59:17 UTC


Document List


Agreement ID Title


eaf66dSxRjJ252705257 AH Byggeri & Design ApS referat af generalforsamling for 2024.pdf


65036crmpuX252705257 AH Byggeri & Design ApS ledelsens regnskabserklæring 2024.pdf


30f9eejsqtU252705257 AH Byggeri & Design ApS årsrapport 2024.pdf


78af66YhnMJ252705257 AH Byggeri & Design ApS specifikationer 2024.pdf







Signers


Andreas Holmberg <info@ahbd.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent, Direktør


Signed on: 12-07-2025 09:51:24 UTC


IP Address: 87.49.45.89:30858


Tommy Jensen <tje@sonderuprevisorer.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 12-07-2025 09:58:48 UTC


IP Address: 94.231.100.122:35671


Activity Log


When What Who Where


12-07-2025 
09:48:07 UTC


Created a4fecf9e-ba25-49a1-89f3-fb8f1afef2de / Tommy Licht 
Jensen / tje@sonderuprevisorer.dk


94.231.100.122


12-07-2025 
09:50:42 UTC


Opened 1 / Andreas Holmberg / info@ahbd.dk 87.49.45.89:40340


12-07-2025 
09:51:24 UTC


Signed 1 / Andreas Holmberg / info@ahbd.dk 87.49.45.89:30858


12-07-2025 
09:58:35 UTC


Opened 2 / Tommy Jensen / tje@sonderuprevisorer.dk 94.231.100.122:19796


12-07-2025 
09:58:48 UTC


Signed 2 / Tommy Jensen / tje@sonderuprevisorer.dk 94.231.100.122:35671










Proof of Signing For Andreas Holmberg



This is the proof of signing on the order with Reference ID 1ba10durZyH252705257.



Document Details



Created: 12-07-2025 09:48:06 UTC



Received: 12-07-2025 09:48:07 UTC



Signed: 12-07-2025 09:51:24 UTC



Signer Information



Name Andreas Holmberg



Email info@ahbd.dk



IP Address 87.49.45.89:30858



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



7898E4CAB389BBB1564F9AA2BC8AA059E9C9DC311A9439F38EB07653CF3C01CF2A06E53236FB49 ¬  
987ED0E4CFCDFEB8C0C232C29957F59607482E464FAFAE3A41











{

  "at_hash": "yRS4MFBScH6YhfJfjIeYjQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1752313829",

  "birthdate": "1985-10-27",

  "exp": "1752317430",

  "iat": "1752313830",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "84a6db01-203a-49b2-9472-c3703119bfc3",

  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",

  "nonce": "638879105819411576.OWQ4N2MzYWUtZGQzNC00ZDI0LTk0NGEtM2ZhYTYyOThjOTg3MjkwNDZmZWItYjM2My00ZWE2LWI1N2ItOTgxNmVjMDNiOTk3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "07e60b54-7afe-4075-bb26-de70d3e3d50e",

  "rat": "1752313804",

  "sid": "f87201d1-69fa-4fa0-87d2-37ef642a222f",

  "sub": "07e60b54-7afe-4075-bb26-de70d3e3d50e",

  "transaction_id": "d760ba71-4a52-4912-b674-6d10343c128c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTM3ODdjZDAtZDRiNy00ZWM2LWEzM2YtZTg2YzFhMDBhYTJlfDAwMDAwMDAxfGFiNWY3YzUzLTgyZTItNGM2Yy1hNGVmLWRlMjAzOWVkODQ4ZHwyNTI3MDUyNTc=",

  "signedAtUtc": "2025-07-12T09:51:24.7490654Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252705257",

  "agreementId_eaf66dSxRjJ252705257": "eaf66dSxRjJ252705257 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_65036crmpuX252705257": "65036crmpuX252705257 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_30f9eejsqtU252705257": "30f9eejsqtU252705257 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og Direktør)",

  "agreementId_78af66YhnMJ252705257": "78af66YhnMJ252705257 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Tommy Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 1ba10durZyH252705257.



Document Details



Created: 12-07-2025 09:48:06 UTC



Received: 12-07-2025 09:51:47 UTC



Signed: 12-07-2025 09:58:48 UTC



Signer Information



Name Tommy Jensen



Email tje@sonderuprevisorer.dk



IP Address 94.231.100.122:35671



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



CC7E68297DF311E1E2D6D4978869F377D65C2378B9EC4812B953443F3F9F40A3E888BF91011FB6 ¬  
971A476897AA61456B45BBB2BF6AE3520F50BF4F54B8769332











{

  "at_hash": "87B8q_8S2ZkQs54HTG9Oug",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1752314332",

  "birthdate": "1956-10-27",

  "exp": "1752317933",

  "iat": "1752314333",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "fbc19b1a-89d2-49f7-a0a6-541fa7d0f548",

  "name": "Tommy Licht Jensen",

  "nonce": "638879110799090985.OTFlOGU4MmQtYzY3Yi00NTI0LTgxZDUtYzU1MmNiZjE2ZGU2ZmE1YmIzOTItOWU3ZS00MDVmLWI2MDYtMzA1NWFkZmY0OWEz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a4fecf9e-ba25-49a1-89f3-fb8f1afef2de",

  "rat": "1752314302",

  "sid": "e1aacd0d-4a78-4d86-b1eb-7197434e6c39",

  "ssn": "31824559",

  "sub": "a4fecf9e-ba25-49a1-89f3-fb8f1afef2de",

  "transaction_id": "faf9ecbf-707e-4745-af93-5bdaa8743eb5",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTM3ODdjZDAtZDRiNy00ZWM2LWEzM2YtZTg2YzFhMDBhYTJlfDAwMDAwMDAyfGQwNjQ1ZmJhLTMzYjgtNGQ3Zi04YWJhLWU0YjYyOTUxMjZiNnwyNTI3MDUyNTc=",

  "signedAtUtc": "2025-07-12T09:58:48.2638725Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36 Edg/138.0.0.0",

  "signOrderIds": "252705257",

  "agreementId_30f9eejsqtU252705257": "30f9eejsqtU252705257 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_78af66YhnMJ252705257": "78af66YhnMJ252705257 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-07-12T11:59:17+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




